



ประกาศวิทยาลัยสารพัดช่างตราด
เรื่อง ขายทอดตลาดพัสดุชำรุด เสื่อมสภาพและไม่จำเป็นต้องใช้ในราชการ

ด้วยวิทยาลัยสารพัดช่างตราด มีความประสงค์จะดำเนินการขายทอดตลาดพัสดุทั้งหมดความ
จำเป็นในการใช้งาน จำนวน ๖๗ รายการ โดยมีรายละเอียดและข้อกำหนดดังต่อไปนี้

๑. คุณสมบัติของผู้เข้าร่วมเสนอราคา

- ๑.๑ ผู้เข้าร่วมเสนอราคาต้องเป็นบุคคลหรือนิติบุคคล
- ๑.๒ ผู้เข้าร่วมเสนอราคาต้องเป็นผู้ไม่ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอม
ขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคา ได้มีคำสั่งสละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
- ๑.๓ ผู้เข้าร่วมเสนอราคาต้องเป็นผู้มีรายชื่อในการเข้ารับฟังคำชี้แจงรายละเอียด
- ๑.๔ ผู้เข้าร่วมเสนอราคาต้องเป็นผู้มีรายชื่อในการเข้าร่วมประมูล

๒. เงื่อนไขและหลักเกณฑ์การขายทอดตลาด

๒.๑ การพิจารณาผลการขายทอดตลาดในครั้งนี้ วิทยาลัยสารพัดช่างตราด จะพิจารณา
ตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์การรวม

๒.๒ วิทยาลัยสารพัดช่างตราด ขอสงวนสิทธิ์ที่จะไม่ตกลงขายทอดตลาดพัสดุดังกล่าวก็ได้
หากยังไม่มีผู้เข้าร่วมเสนอราคาให้ราคาอันสมควร หรือเห็นว่าอาจมีกรณีที่มีการสมยอมราคากันของผู้เข้าร่วมเสนอ
ราคาหรือเห็นว่าผู้เข้าร่วมการเสนอราคามีการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในกรณีดังกล่าวข้างต้น
วิทยาลัยสารพัดช่างตราด อาจระงับการขายทอดตลาดในครั้งนี้ได้

๒.๓ ผู้ชนะการเสนอราคา จะต้องวางเงินมัดจำ**ไว้ร้อยละ ๕๐ (ห้าสิบ) ของราคาที่เสนอ
และต้องชำระเงินส่วนที่เหลือภายใน ๑ วันทำการ นับตั้งแต่วันที่วิทยาลัยสารพัดช่างตราด บอกรับราคา หากพัน
กำหนดระยะเวลาดังกล่าววิทยาลัยสารพัดช่างตราด จะริบเงินมัดจำทั้งหมด และขอสงวนสิทธิ์ที่จะไม่ขาย
ทอดตลาดพัสดุ จำนวน ๖๗ รายการ ให้แก่ผู้ชนะการเสนอราคา และหากวิทยาลัยสารพัดช่างตราดจะต้อง
ดำเนินการขายทอดตลาดครั้งใหม่ และปรากฏว่าผลการเสนอราคาในการขายทอดตลาดครั้งใหม่ได้ราคาต่ำกว่า
การขายทอดตลาดในครั้งนี้ ผู้ชนะการเสนอราคาต้องยินยอมชำระเงินส่วนที่ขาดในทันที หรืออย่างช้าไม่เกิน ๓
วันทำการนับจากวันที่ได้รับแจ้ง

๒.๔ ผู้ชนะการเสนอราคาต้องเป็นผู้รับผิดชอบเกี่ยวกับภาษีและค่าใช้จ่ายต่าง ๆ ที่เกิดขึ้น
ซึ่งเกี่ยวข้องกับพัสดุที่ขายทอดตลาด โดยจะเรียกเรื่องใด ๆ จากวิทยาลัยสารพัดช่างตราด ไม่ได้

๒.๕ ผู้ชนะการเสนอราคา ต้องดำเนินการขนย้ายพัสดุออกจาก วิทยาลัยสารพัดช่างตราด
ภายใน ๓ วันทำการ นับแต่วันที่ชำระค่าพัสดุไว้ถูกต้องครบถ้วนหรือวันที่ได้รับแจ้ง แล้วแต่กรณี หากไม่
ดำเนินการขนย้ายพัสดุภายในระยะเวลาที่กำหนด วิทยาลัยสารพัดช่างตราดสงวนสิทธิ์ที่จะริบเงินค่าพัสดุ

ผู้ชนะการเสนอราคาต้องไม่มอบหรือโอนสิทธิให้บุคคลอื่นกระทำการขนย้ายแทน เว้นแต่ใน
กรณีมีเหตุผลและความจำเป็น ผู้ชนะการเสนอราคาสามารถมอบอำนาจให้บุคคลอื่นดำเนินการขนย้ายแทนได้
โดยจะต้องมีเอกสารการมอบอำนาจที่ถูกต้องตามกฎหมายมาแสดงต่อวิทยาลัยสารพัดช่างตราด ณ วันที่ดำเนินการ
ขนย้ายด้วย

๓. กำหนดการขายทอดตลาด

๓.๑ ผู้เข้าร่วมการเสนอราคา ต้องเข้ารับฟังการชี้แจงรายละเอียดและตรวจดูพัสดุที่จะขายทอดตลาดในวันพฤหัสบดีที่ ๒๘ มกราคม ๒๕๖๔ เวลา ๐๙.๐๐ น. ถึง เวลา ๑๐.๐๐ น. ณ วิทยาลัยสารพัดช่างตราด วิทยาลัยสารพัดช่างตราด ขอสงวนสิทธิ์ไม่ให้ผู้เข้าร่วมการเสนอราคาที่ไม่ได้เข้ารับฟังการชี้แจงรายละเอียดและตรวจดูพัสดุที่จะขายทอดตลาด ลงทะเบียนเข้าเสนอราคาตามวัน เวลา สถานที่ ในข้อ ๓.๒

๓.๒ ผู้เข้าร่วมการเสนอราคา ต้องลงทะเบียนเข้าร่วมการเสนอราคา ในวันพฤหัสบดีที่ ๒๘ มกราคม ๒๕๖๔ เวลา ๑๐.๐๐ น. ถึง เวลา ๑๐.๓๐ น. ณ วิทยาลัยสารพัดช่างตราด โดยต้องนำสำเนาบัตรประชาชนพร้อมรับรองสำเนาถูกต้องมามอบให้แก่เจ้าหน้าที่ดำเนินการขายทอดตลาดของวิทยาลัยสารพัดช่างตราด และนำต้นฉบับมาแสดงเพื่อประกอบการตรวจสอบด้วย เมื่อพ้นกำหนดระยะเวลาลงทะเบียน วิทยาลัยสารพัดช่างตราดจะไม่รับผู้เข้าร่วมการเสนอราคาเพิ่มเติมโดยเด็ดขาด และจะเริ่มดำเนินการขายทอดตลาดเวลา ๑๑.๐๐ น. ถึง ๑๒.๐๐ น.

ผู้สนใจเข้าร่วมเสนอราคาขายทอดตลาดพัสดุชำรุด เสื่อมสภาพและไม่จำเป็นต้องใช้ในราชการ สามารถติดต่อสอบถามรายละเอียดได้ที่วิทยาลัยสารพัดช่างตราด ระหว่างวันที่ ๑๙ มกราคม ๒๕๖๔ ถึง วันที่ ๒๗ มกราคม ๒๕๖๔ ในวันและเวลาราชการ หรือที่หมายเลขโทรศัพท์ ๐๓๙ - ๕๑๒๑๗๒ หรือดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ <http://tratpt.ac.th>

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔



(นายประดิษฐ์ ฮกทา)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขายทอดตลาด ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ ที่	วัน เดือน ปี ที่ได้รับ	หมายเลขประจำ วัสดุ-ครุภัณฑ์	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย				ประเมินราคา	หมายเหตุ
				จำนวน		ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา		
1	21-ม.ค.-62	7110-007-0012 (622-001-032)	โต๊ะปฏิบัติการทางภาษา	10	ตัว	4,066	40,660	300	สามัญ
2	31-ม.ค.-54	5965-008-0001 (541-001)	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ 1 ชุด	1	ชุด			10	ชุดครุภัณฑ์ห้อง เรียนมาตรฐาน
3	21-ก.ค.-46	7440-010-0001 (462-001)	เครื่องคอมพิวเตอร์ Note Book	1	เครื่อง	44,263	44,263	20	คอม
4	9-พ.ย.-53	4120-001-0003 (531-004-005)	เครื่องปรับอากาศ พร้อมติดตั้ง ขนาด 36000	2	เครื่อง	43,500	87,000	300	คอม
5	20-ก.พ.-44	4140-001-0002 (443-004)	พัดลมตั้งพื้น	1	ตัว	1,450	1,450	10	คอม
6	8-ก.ค.-54	4120-001-0003 (541-006)	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 36000 บีทียู	1	เครื่อง	43,800	43,800	150	คอม
7	31-ส.ค.-52	7440-001-0003 (521-001-002)	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์	2	เครื่อง			30	
8	31-ส.ค.-52	7440-001-0003 (521-003-042)	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์ (ลูกข่าย)	40	เครื่อง			600	ชุดปฏิบัติการ
9	31-ส.ค.-52	7440-001-0003 (521-001-002)	เครื่องสำรองไฟ UPS 2 เครื่อง	2	เครื่อง			20	คอมพิวเตอร์
10	31-ส.ค.-52	7440-001-0003 (521-001-002)	เครื่องพิมพ์แบบ Laser	2	เครื่อง			20	สาขาวิชาคอมพิวเตอร์
11	31-ส.ค.-52	7440-001-0003 (521-001-002)	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์+เก้าอี้	2	ชุด			10	
12	4-เม.ย.-54	3470-005-0001 (541-001)	ชุดครุภัณฑ์ปฏิบัติการสาขางานชิ้นส่วนเครื่องกลทั่วไป	1	ชุด	312,000	312,000	20	ช่างยนต์
13	13-ก.พ.-45	4330-004-0001 (441-001)	เครื่องอัดจารบีแบบเคลื่อนที่ได้	1	ชุด	24,000	24,000	10	ช่างยนต์
14	18-พ.ค.-42	5960-004-0001 (421-001)	ชุดฝึกอิเล็กทรอนิกส์ยานยนต์	1	ชุด	99,500	99,500	10	ช่างยนต์
15	28-ก.ย.-52	7440-001-0001 (521-081)	เครื่องคอมพิวเตอร์ จอ 19"	1	เครื่อง	17,500	17,500	15	อิเล็กทรอนิกส์
16	31-มี.ค.-46	7110-007-0008 (461-007ถึง011)	โต๊ะอ่านหนังสือขนาด 4 ที่นั่งพร้อมเก้าอี้	1	ตัว	4,173	4,173	30	วิทยบริการ
17	23-ธ.ค.-58	7430-008-0004 (593-002)	เครื่องพิมพ์ Brother รุ่น Laser HL-5450Dn	1	เครื่อง	21,990	21,990	10	พัสดุ
18	22-ต.ค.-63	7430-008-0004 (571-001)	เครื่องปริ้น Brother	1	เครื่อง	5,500	5,500	10	การเงิน
						ยอดยกไป	701,836	1,575	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพนพล หัตถาพงษ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมานพ ทองดี)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นางสาววัชรภรณ์ สมบูรณ์)

วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขายทอดตลาด ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ ที่	วัน เดือน ปี ที่ได้รับ	หมายเลขประจำ วัสดุ-ครุภัณฑ์	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ประเมินราคา	หมายเหตุ	
				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา			
						ยอดยกมา	701,836	1,575	
19	29-มิ.ย.-50	7430-008-0001 (501-014)	เครื่องพิมพ์เลเซอร์	1	เครื่อง	5,800	5,800	10	ทะเบียน
20	15-ส.ค.-60	7430-008-0007 (601-001)	เครื่องปริ้นเตอร์ Brother DCP-J100	1	เครื่อง	4,990	4,990	10	ครุที่ปรึกษา
21	3-ก.ค.-60	7110-006-0013	เก้าอี้หนัง โพลี	7	ตัว	623	4,361	7	สามัญสัมพันธ์
22	9-ม.ค.-60	7330-001-0005	ชิงชุด 3 ชั้น 30 ซม.	2	ชุด	1,560	3,120	10	การโรงแรม
23	13-ธ.ค.-62	7350-010-0001	หมอนอิง	1	ชุด	200	200	20	การโรงแรม
24	22-ก.ค.-47	5120-004-0006	ตัวถอดกรองน้ำมันเครื่อง (หลายขนาด)	1	อัน	2,700	2,700	5	ช่างยนต์
25	21-มิ.ย.-61		ชุดสายลม	1	ชุด	510	510	1	ช่างยนต์
26	22-ก.พ.-45	7510-004-0001	ไม้บรรทัดเหล็ก 12 นิ้ว	2	อัน	28	56	2	งานวัดผล
27	31-ม.ค.-61	7440-001-0002	Mouse wireless rapoo m10	1	ตัว	320	320	1	งานวัดผล
28	31-ม.ค.-61		Keyboard wireless	1	ตัว	490	490	1	งานวัดผล
29	28-มิ.ย.-53	4110-001-0004	ตู้เย็น	1	เครื่อง	4,500	4,500	100	บริหารทั่วไป
30	25-ธ.ค.-50	7430-008-0001	เครื่องปริ้นเตอร์ HP 1020	1	ตัว	4,800	4,800	10	พัสดุ
31	28-ส.ค.-57	7430-008-0007	เครื่องปริ้นเตอร์ All in one Brother Mfc-J200	1	เครื่อง	4,390	4,390	10	พัสดุ
32	23-ก.ย.-59	7520-002-0002	ที่เย็บกระดาษใหญ่ เบอร์12N/24	1	ตัว	4,076	4,076	5	งานวิจัยฯ
33	25-ส.ค.-62		หมวกนิรภัย	1	ใบ	250	250	1	งานวิจัยฯ
34	3-ก.ย.-62		โหลแก้วมีฝาปิด	1	อัน	250	250	1	งานวิจัยฯ
35	30-ก.ย.-57	7195-008-0002	ตู้โชว์ 16 ช่อง	1	ชุด	4,900	4,900	5	ส่งเสริมฯ
						ยอดยกไป	747,549	1,774	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพนพล หัตถภาพษ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมานพ ทองดี)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นางสาววัชรภรณ์ สมบูรณ์)

วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขออนุญาตโดยวิธีขายทอดตลาด ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ ที่	วัน เดือน ปี ที่ได้รับ	หมายเลขประจำ วัสดุ-ครุภัณฑ์	รายการ	พัสดุที่ขออนุญาต			ประเมินราคา	หมายเหตุ	
				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา			
					ยอดยกมา	747,549	1,774		
36	29-ก.ย.-60	7195-009-0001	บุรุษจำหน่ายสินค้า (ไม้)	2	ตัว	14,500	29,000	20	ส่งเสริมฯ
37	2-เม.ย.-53	5120-004-0046	เครื่องถอดลูกปืนเหล็กดูงานประกบ	1	ชุด	3,400	3,400	5	โครงการพิเศษ
38	2-เม.ย.-53	5120-004-0047	ประแจแหวนข้าง 14 ตัวชุด 8-24	1	ชุด	1,700	1,700	5	โครงการพิเศษ
39	2-เม.ย.-53	5120-004-0048	ประแจเลื่อน 6"	1	ตัว	250	250	2	โครงการพิเศษ
40	2-เม.ย.-53	5120-004-0032	ประแจเลื่อน 10"	1	ตัว	450	450	3	โครงการพิเศษ
41	2-เม.ย.-53	3445-001-0007	สว่านมือถือ 9.6 V	1	ตัว	2,750	2,750	7	โครงการพิเศษ
42	2-เม.ย.-53	3445-001-0008	สว่านไฟฟ้า 3 หุน	1	ตัว	1,950	1,950	10	โครงการพิเศษ
43	21-มี.ค.-59	7420-001-0001	เครื่องคิดเลข	1	ตัว	299	299	2	โครงการพิเศษ
44	23-ธ.ค.-58	7330-023-0001	American Boston Shaker	1	ชุด	2,020	2,020	1	งานกิจกรรม
45	23-ธ.ค.-58	7330-023-0002	Malt Cup	3	ใบ	1,050	3,150	3	งานกิจกรรม
46	23-ธ.ค.-58	7330-023-0003	Glass Boston	2	ใบ	850	1,700	2	งานกิจกรรม
47	3-ต.ค.-60		แม็กยิง	2	ตัว	1,490	2,980	10	งานกิจกรรม
48	26-ก.ค.-61		ชาตั้งเทียนแบบเหล็ก (ดอกบัว)	1	ชิ้น	239	239	3	งานกิจกรรม
49	22-ต.ค.-61		แท่นตัดเทพ	1	ตัว	75	75	2	สามัญสัมพันธ์
50	3-ก.ย.-62		หม้อในหุงข้าว	2	อัน	370	740	10	งานวิจัย
51	3-ก.ย.-62		หม้อนอกหุงข้าว	2	อัน	420	840	10	งานวิจัย
52	3-ก.ย.-62		ฝาหม้อหุงข้าว	2	อัน	290	580	6	งานวิจัย
					ยอดยกไป	799,672	1,875		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพนพล หัตถาพงษ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมานพ ทองดี)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นางสาววัชรภรณ์ สมบูรณ์)

วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอยืมโดยวิธีขายทอดตลาด ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ ที่	วัน เดือน ปี ที่ได้รับ	หมายเลขประจำ วัสดุ-ครุภัณฑ์	รายการ	พัสดุที่ขอยืม			ประเมินราคา	หมายเหตุ	
				จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา			
					ยอดยกมา	799,672	1,875		
53	3-ธ.ค.-55	7430-008-0001 (561-001)	เครื่องปริ้น Epson รุ่น T110	1	เครื่อง	15,490	15,490	10	ทะเบียน
54	31-ม.ค.-61		กรรไกรจีน	1	เล่ม	75	75	2	โครงการพิเศษ
55	23-ส.ค.-56	7440-011-0005	Handy Drive 8 Gb	1	ตัว	220	220	1	โครงการพิเศษ
56	26-ก.ค.-62	7350-001-0001	จาน 6 นิ้ว (ตื้น)	7	ใบ	25	175	7	แผนกอาหาร
57	26-ก.ค.-62	7350-001-0002	จาน 9 นิ้ว (ตื้น)	13	ใบ	68	884	13	แผนกอาหาร
58	26-ก.ค.-62	7350-001-0004	จานเปล 10 นิ้ว	1	ใบ	85	85	1	แผนกอาหาร
59	26-ก.ค.-62	7350-001-0006	ถ้วย 4 นิ้ว	10	ใบ	28	280	10	แผนกอาหาร
60	26-ก.ค.-62	7350-001-0007	ถ้วย 5 นิ้ว	15	ใบ	42	630	15	แผนกอาหาร
61	26-ก.ค.-62	7350-001-0008	ชาม 7 นิ้ว	9	ใบ	68	612	9	แผนกอาหาร
62	26-ก.ค.-62	7350-001-0009	ถ้วยน้ำจิ้ม 2.75 นิ้ว	6	ใบ	160	960	6	แผนกอาหาร
63	6-ส.ค.-63	7350-001-0001	ถ้วยแบ่ง 4.5 นิ้ว	2	ใบ	25	50	2	แผนกอาหาร
64	6-ส.ค.-63	7350-001-0001	จานเหลี่ยม	3	ใบ	45	135	3	แผนกอาหาร
65	6-ส.ค.-63	7350-001-0001	จานตื้น 9 นิ้ว	8	ใบ	68	544	8	แผนกอาหาร
66	28-มี.ค.-56	7110-006-0006	เก้าอี้สนามล้อ	4	ตัว	1,380	5,520	8	ฝ่ายวิชาการ
67	26-ก.ย.-57	7110-007-0016	โต๊ะพับ ขนาด 60 x 150 ซม.	5	ตัว	1,780	8,900	30	สามัญสัมพันธ์
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							834,232	2,000	

รวมพัสดุชำรุดเสื่อมคุณภาพทั้งหมด 67 รายการ ราคาซื้อหรือได้มารวมเป็นเงิน 834,232 บาท (แปดแสนสามหมื่นสี่พันสองร้อยสามสิบสองบาทถ้วน)

ประเมินราคากลาง 2,000 บาท (สองพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพนพล หัตถาพงษ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมานพ ทองดี)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นางสาววัชรภรณ์ สมบูรณ์)